Objetivo FIN
Nombre Porcentaje de escuelas vinculadas
NuUmero de escuelas atendidas Meta Numerador
Numerador 26
(Anual)
Método de Calculo Meta
Denominador |Total de escuelas convocadas del municipio Denominador 30
(Anual)
Tipo de Método Unidad de Medida Categoria
Porcentaje Porcentaje Gestion
comportamiento hacia la meta Frecuencia de Medicién Linea Base
Ascendente Anual

Trimestre Mes Numerador Denominador Logro
Octubre 5 8| 62.50%
\Y) Noviembre 6 7| 85.71%
Diciembre 0 0 0.00%
Total 11 15 73.33%
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Dimension
Eficacia

Variacion
0%
0%
0%
0%
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